
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

o zmianie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szprotawie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Burmistrz Szprotawy zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 51/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 21 września 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szprotawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Biuro Obsługi Rady                                            BOR”;; 

2) w § 19 ust. 3 pkt 6) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) Koordynatora ds. dostępności UM w Szprotawie w sprawach dotyczących dostępności informatycznej, 
dostępności cyfrowej,  architektonicznej oraz informacyjno – komunikacyjnej UM dla jego klientów 
i mieszkańców.”;; 

3) w § 21 ust. 1: 

a) w pkt. 18 skreśla się wyrazy „i kierowników jednostek organizacyjnych”, 

b) w pkt. 47 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 48 – 50 w brzmieniu: 

„48) prowadzenie ubezpieczeń grupowych pracowników, współpraca z firmami ubezpieczeniowymi 
i brokerami, administrowanie programami emerytalnymi typu PPK oraz prowadzenie dodatkowych 
programów pracowniczych; 

49) prowadzenie ubezpieczeń majątkowych, komunikacyjnych i innych zabezpieczeń wymaganych 
prawem; 

50) prowadzenie we współpracy z Wydziałem Inwestycji i Infrastruktury oraz Urzędem Stanu Cywilnego 
i Spraw Obywatelskich postępowania w przypadkach zgłoszenia imprez masowych i wydania decyzji 
na jej przeprowadzenie przez  komórkę ds. Zarządzania Kryzysowego.”;; 

4) w § 21 ust. 3 wyrazy „stanowiska ds. Obsługi Rady” zastępuje się wyrazami „Biura Obsługi Rady”; 

5) w § 25 ust. 1 w pkt. 34 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 35 w brzmieniu: 

„35) współpraca, w szczególności  w zakresie wykorzystania infrastruktury, w tym infrastruktury drogowej 
z Wydziałem USC i Spraw Obywatelskich  oraz z komórką ds. Zarządzania Kryzysowego przy 
postępowaniach ws. wydania stosownej decyzji na przeprowadzenie imprezy masowej, oraz 
w postępowaniach decyzyjnych w przypadku zakazu organizowania lub konieczności rozwiązania 
zgromadzenia.”;; 

6) w § 27 ust. 3: 

a) pkt 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) przyjmowanie zawiadomień o planowanym zorganizowaniu zgromadzenia w postępowaniu 
uproszczonym i koordynowanie postępowania ws. wydania stosownej decyzji we współpracy 
z Wydziałem Inwestycji i Infrastruktury  i komórką ds. Zarządzania Kryzysowego oraz 
w postępowaniach decyzyjnych w przypadku zakazu organizowania lub rozwiązania zgromadzenia; 

17) przyjmowanie zgłoszeń i koordynowanie  postępowania ws. wydania stosownej decyzji, we 
współpracy z Wydziałem Inwestycji i Infrastruktury  i komórką ds. Zarządzania Kryzysowego, ws. 
wydawania zezwolenia na organizowanie zgromadzeń oraz imprez masowych na terenie gminy, 
zgodnie z przyjętym schematem postępowania;”,, 

b) po pkt 17 dodaje się pkt 18 o brzmieniu: 

„18) do zadań wydziału w zakresie spraw obywatelskich należy również udostępnianie danych 
z prowadzonych rejestrów: w tym rejestru PESEL, rejestru mieszkańców, rejestru dowodów 
osobistych.”; 

Id: 359E571F-0EBD-4E62-A24C-3D4F514D4CC8. Podpisany Strona 1



7) w § 27 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: „4. Decyzje, postanowienia i inne pisma wydawane 
w postępowaniach z zakresu spraw obywatelskich podpisuje Kierownik USC, a w przypadku jego nieobecności 
– Zastępca Kierownika USC"; 

8) w § 31 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Administrator Systemu”; 

9) dodaje się pkt 4) o brzmieniu „Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego”; 

§ 2. Załącznik do zarządzenia nr 51/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 21 września 2020 r.  otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy burmistrza, Sekretarzowi gminy 
i kierownikom wydziałów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2020 r. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 359E571F-0EBD-4E62-A24C-3D4F514D4CC8. Podpisany Strona 2



 
Załącznik do zarządzenia Nr 76/2020  
Burmistrza Szprotawy  

     z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

SKARBNIK 
ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

Wydział 
Administracyjno-

Organizacyjny 
OR 

Biuro Obsługi 
Klienta 

BOK 

Biuro Obsługi Rady 
BOR 

Wydział 
Finansowy 

FN 

Wydział Edukacji i 
Spraw Społecznych 

ES 

Urząd Stanu 
Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich 
USCO 

Komórka ds. 
Zarządzania 

Kryzysowego 
ZK 

Służba 
Bezpieczeństwa i 

Higieny Pracy 
BHP 

Pion Ochrony 
Informacji 

Niejawnych 
PO 

Audytor 
Wewnętrzny 

AW 

Inspektor Ochrony 
Danych 

IOD 

Obsługa Prawna 
RP 

SEKRETARZ 

BURMISTRZ 

Wydział 
Inwestycji i 

Infrastruktury 
WI 

Stanowisko ds. 
Zamówień 

Publicznych 
ZP 

Wydział 
Nieruchomości, 

Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

ROŚ 

Interwencyjna 
Grupa Gospodarcza 

IGG 

Biuro Strefy Płatnego 
Parkowania 

BSP 

Wydział Przedsiębiorczości, 
Promocji i Turystyki 

PPT 

Biuro Pozyskiwania i Rozliczania 
Środków Pozabudżetowych 

BPŚ 

Punkt Informacji Turystycznej i 
Promocji Lokalnej 

Przedsiębiorczości PIT 

Centrum Aktywności Społecznej 
CAS 

Archiwum 
Zakładowe 

AZ 

Kasa 
Kontrola Zarządcza 

KZ 

Id: 359E571F-0EBD-4E62-A24C-3D4F514D4CC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA NR 76/2020

BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 21 grudnia 2020 r.

W dniu 21 września 2020 r. Burmistrz Szprotawy nadał w nowym brzmieniu Regulamin Organizacyjny dla
Urzędu Miejskiego w Szprotawie. W trakcie realizacji jego postanowień ujawniły się dodatkowe sprawy, które
należało uregulować lub dokonać korekty, w tym ujednolicić ze Statutem Gminy nazwę stanowiska obsługującego
Radę.

Id: 359E571F-0EBD-4E62-A24C-3D4F514D4CC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 48
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 49
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 50


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 35

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Punkt 17

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b zm. Punkt 18


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

